PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020
PROCESSO Nº 520/000118/20

ADIAMENTO SINE DIE

Prezados senhores,

Informamos  que  fica  adiado  "Sine  Die"  o  Pregão  Presencial  Nº  06/20  –  Processo  Nº
520/000118/2020 – Aquisição de Sacos Plásticos, agendado para o dia 11 de agosto de 2020, às 10:00h, em
face de mudanças que deverão ser efetuadas no Edital.  Informamos, também, que a nova data para a
licitação terá sua necessária publicidade.

Atenciosamente,

Bruno José de Oliveira

Pregoeiro